
Zarządzenie Nr 46/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  art.  3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) oraz § 13 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 566 z późn. 

zm.)., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na bezpieczeństwo i dobro klientów oraz pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn, 

a także z uwagi na konieczność  zapewnienia ciągłości realizacji zadań  i obsługi klientów, w związku 

z rozprzestrzenianiem się  koronawirusa SARS-COV-2 i wprowadzeniem stanu epidemii na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej, od dnia 2 kwietnia 2020 r. zmienia się  okresowo organizację  pracy Urzędu, 

szczegółowo przedstawionej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

SEKRETARZ GMINY 

Agat Szc e nidlt 


	Page 1

